



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

W P Ł Y N Ę Ł O  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Departament Promocji i Strategii Marki

17-11-2023

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*\*”.

Nr rej. .... ilość zał. ....

Podpis .....

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	Stowarzyszenie "Przytok Golf Resort" 66-004 Zielona Góra Racula - Ruciana 6  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000716219
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja województwa lubuskiego poprzez upowszechnianie kultury fizycznej.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-12-08	Data zakończenia	2023-12-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie realizowane na terenie pola golfowego „Przytok Golf&Resort” - ul. Golfowa 18, Przytok , 66-003 Zabór oraz na terenie województwa, a także całej Polski podczas treningów oraz turniejów golfowych we wszystkich kategoriach.

Zakupiony sprzęt i akcesoria, będą służyć do ulepszenia warunków treningów juniorów reprezentujących Przytok Golf&Resort. Dzięki zastosowaniu zakupionego sprzętu juniorzy będą mogli sprawniej podnosić poziom swoich umiejętności, a co za tym idzie godnie reprezentować województwo i klub na arenie ogólnopolskiej w przyszłym i kolejnych sezonach. **Na zakupionym sprzęcie i akcesoriach, celem promocji, zostaną również umieszczone naklejki z logo województwa.**

Zakupiony sprzęt będzie obejmował:

Pitchforki - obowiązkowe urządzenie w kieszeni każdego golfisty. Jedną z podstawowych zasad etykiety golfowej, której uczeni są wszyscy, zarówno młodzi jak i dorośli początkujący golfiści, jest hasło "szanuj pole", czyli pozostaw je w takim stanie w jakim je zastałeś lub lepszym. Pitchforki są to narzędzia "widelki/widelczyki" służące do naprawiania wgnieceń na trawie powstałych po lądowaniu piłki.

Tee - drewniane kołeczki używane do ustawienia piłki podczas rozpoczynania gry na dołku. Kołeczki bardzo często z racji budowy się łamią i każdy golfista zużywa ich sporą ilość w trakcie sezonu.

**Promocja województwa podczas turniejów na arenie krajowej, gdzie również występują reprezentanci innych narodowości, będzie zapewniona również dzięki używaniu przez zawodników piłek zakupionych w ramach niniejszego zadania.** Piłki będą opatrzone wyraźnym logiem "Lubuskie warte zachodu". Dodatkową cechą piłek golfowych jest fakt iż często podczas gry dochodzi do ich zagubienia (np. w wysokiej trawie) gdzie są odnajdowane przez kolejnych graczy. W ten sposób, niejako pośrednio, występuje dodatkowy element promocji poprzez umieszczone na nich logo.

W ramach zadania chcemy również zamówić dla juniorów bluzy z nadrukiem, dzięki którym młodzież będzie promować klub i województwo na treningach i zawodach rozgrywanych w całej Polsce oraz w szkołach. Nasi podopieczni bardzo entuzjastycznie przyjęli pomysł wykonania bluz z logiem "Przytok Junior Teamu" oraz logiem "Lubuskie Warte Zachodu". Młodzi zawodnicy wyrazili chęć noszenia bluz nie tylko podczas treningów i zawodów, ale także w swoich szkołach. Byłby to dla nas kolejny sposób na promocję województwa oraz promowanie zdrowego trybu życia poprzez upowszechnianie golfa wśród dzieci i młodzieży.

**Mając na uwadze powyższe, uzyskane środki zostaną przeznaczone na cele które dadzą długotrwały efekt promocji województwa.**

**Zakupiony sprzęt, akcesoria i bluzy zostaną wręczone juniorom podczas spotkania kończącego i podsumowującego sezon 2023, które odbędzie się w dniu 15 grudnia 2023 na terenie pola golfowego „Przytok Golf & Resort”.**

Ponadto w ramach zadania będą podejmowane czynności wspierające różne formy aktywności fizycznej jako jeden z elementów zdrowego stylu życia.

Podczas zajęć uczestnicy będą aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu. Będą jednocześnie uczeni przez prowadzącego jak ważnym elementem zdrowego trybu życia jest uprawianie sportu. Nie tylko golfa, ale w ogóle szeroko rozumiana aktywność i ćwiczenia fizyczne. Dzięki współpracy z dietetykiem i fizjoterapeutą dzieci i młodzież dowiedzą się o wpływie prawidłowego odżywiania i ćwiczeń na ich zdrowie. Zwłaszcza w kontekście problemów z otyłością i innymi chorobami cywilizacyjnymi (negatywny wpływ czasu spędzanego przed komputerami , smartfonami itp.) współczesnego świata jest to bardzo ważny aspekt wymagający stałego monitorowania wśród dzieci i młodzieży.

**Ogłoszenie i promocja będą miały miejsce m.in. w social mediach oferenta (facebook) gdzie pojawi się informacja o spotkaniu i wręczeniu sprzętów oraz piłek golfowych ze środków Województwa Lubuskiego i zostanie opatrzone logiem "Lubuskie warte zachodu" oraz zamieszczone zostaną linki do strony www oraz konta facebook**

w Województwa Lubuskiego.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie kończące i podsumowujące sezon 2023	spotkanie	zdjęcia ze spotkania

## 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W 2020r. i 2021r. działalność oferenta, mimo trwającej pandemii, przyniosła efekt w postaci organizacji ponad 100 treningów dla dzieci i młodzieży. W trakcie treningów, oprócz umiejętności technicznych, młodzi ludzie są uczeni jak ważnym aspektem życia każdego człowieka jest aktywne spędzanie wolnego czasu. Zajęcia przebiegają zawsze w atmosferze szacunku dla rówieśników i osób prowadzących zajęcia, dbałości o przyrodę i porządek. Działalność spowodowała również zwiększenie liczby stałych uczestników zajęć dla dzieci i młodzieży.

W 2022 r. działalność oferenta przyniosła efekt w postaci kolejnych 100 treningów z udziałem dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 18 lat. Trzyletni okres pracy z członkami junior team przekuł się na ich starty w szeregu ogólnopolskich turniejów gdzie wielokrotnie stawali oni na najwyższym podium lub plasowali się w czołówce. Zaowocowało to wysokim, 15 miejscem Przytok Golf w ogólnopolskim rankingu klubowym prowadzonym przez Polski Związek Golfa.

W 2023 r. działalność oferenta, z uwagi na zwiększające się zainteresowanie, przyniosła efekt w postaci zwiększenia liczby grup treningowych do 4. Dało to ponad 150 treningów z udziałem dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 18 lat. Czteroletni okres pracy z członkami Junior Team zaowocował sukcesami w szeregu ogólnopolskich turniejów oraz powołaniem jednej z naszych zawodniczek do kadry narodowej w kategorii junierek młodszych. Sezon zakończył się dla nas kolejnym awansem w stosunku do poprzedniego sezonu. Wyniki osiągnięte przez juniorów w trakcie zawodów, dały nam 11 miejsce w ogólnopolskim rankingu klubowym prowadzonym przez Polski Związek Golfa.

Zasoby kadrowe – Instruktor Golfa Piotr Marzec – Ukończony kurs instruktora ogólnego sportu oraz dwuletni kurs w PGA Polska dający

tytuł instruktora golfa. Od 4 lat prowadzi treningi i zajęcia z grupami początkujących i zaawansowanych golfistów.

Zasoby rzeczowe – oferent udostępni uczestnikom zajęć, którzy będą korzystali z zakupionego sprzętu treningowego i piłek, torby i kije golfowe ze środków własnych oraz domek klubowy.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Sprzęt sportowy do treningu	2 000,00 zł		
2	Piłki z logiem "Lubuskie warte zachodu"	3 000,00 zł		
3	Bluzy Przytok Junior Team z logiem "Lubuskie warte zachodu"	5 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Anna Top*  
*Sukuda Andzej*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 17.11.2023.....

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.